

رئیس قوه قضائیه:

### عملیات جبهه مقاومت در فلسطین

### یک مبدأ تاریخی را رقم زد

حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به «عملیات ظفر‌مندانه و سلحشورانه رزمندگان فلسطینی علیه اشغالگران صهیونیست، موسوم به عملیات توفان الاقصی با تأکید بر اینکه عنایات و تفضلات پروردگار متعال اصلی‌ترین عامل پیروزی رزمندگان سلحشور فلسطینی است.» اظهار کرد: عملیات پیرومندانانه و افتخارآفرین جبهه مقاومت در فلسطین اشغالی یک مبدأ تاریخی را رقم زد و بار دیگر ثابت شد طبق فرمایشات امامین انقلاب، راهبرد استقامت و مقاومت بهترین و برترین راهبرد در برابر صهیونیست‌های سفاک، متجاوز و اشغالگر است؛ در این اکتا باید به ابعاد و زوایای اطلاعاتی و حفاظتی عملیات مقاومت علیه دشمن اشغالگر که سبب غافلگیری صهیونیست‌ها شد نیز توجه ویژه‌ای شود؛ امروز اسرائیل غاصب که تاریخی مشحون از جنایتکاری دارد و مستظهر به تجهیزات ماهواره‌ای و انواع اقسام دوربین‌ها و نفوذی‌هایی برای رصد مستمر تحرکات مقاومت فلسطین است، در کما و شوک به سر می‌برد؛ بدیهی است که همه مسلمانان و حتی آزادی‌خواهان و آزاداندیشان سراسر گیتی باید به صورت مادی و معنوی یاریگر ملت مظلوم و مقاوم فلسطین باشند.

## ۱۲دستور و مأموریت دولت به استانداران

معاون اول رئیس‌جمهور در نشست هم‌اندیشی با استانداران سراسر کشور به تشریح و تبیین ۱۲ دستور و ماموریت مهم دولت سیزدهم برای استانداران در زمینه‌های رشد تولید، مهار تورم، مردمی‌سازی اقتصاد، اتمام طرح‌های نیمه‌تمام، پیگیری افزایش اختیارات، تمرکز بر صادرات و تجارت خارجی، افزایش سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و ایرانیان خارج از کشور، رفع و اصلاح نقاط حادثه‌خیز جاده‌ها، ساماندهی حاشیه‌نشینی شهرها، توسعه بندار و گمرکات، توجه به شهرهای ساحلی و تلاش برای انتخابات پرشور پرداخت.

محمد مخبر تصریح کرد: باید تمام طرح‌ها و برنامه‌ها و اقدامات انجام‌شده در هر استان با نظر و تصمیم‌گیری نهایی استاندار انجام شود و هیچ اقدامی بدون مجوز و اطلاع استاندار برنامهریزی و انجام نشود و در همه موارد این استاندار است که باید جمع‌بندی، اعلام نظر و مدیریت کند وی گفت: هر گونه تصمیم درباره نحوه تخصیص منابع مالی و تسهیلات در اجرای قراردادها باید توسط استاندار و در شورای برنامهریزی استان‌ها تهیه و عملیاتی شود و در نهایت این استاندار است که می‌تواند با بررسی تمام جوانب و تشخیص مصلحت هر استان بهترین تصمیم را برای پیشرفت و آبادنی استان خود اتخاذ کند.

### ولایتی:

### عادی‌سازان روابط با صهیونیست‌ها از وقایع منطقه پند بگیرند

مشاور رهبر انقلاب در امور بین‌الملل در گفت‌وگو با وزیر خارجه سوریه، با اشاره به عملیات گسترده و بی‌سابقه مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی، اظهار داشت: تهاجم وحشیانه اسرائیل از یک سو و دفاع جانانه فلسطینیان از سوی دیگر، نشان داد جبهه مقاومت امری مهم و تنها راه ایستادگی و پیروزی در برابر صهیونیست‌ها و حامیان آنها است و همراهی و حمایت‌رانه فلسطینیان با سوریه و ورود مردانه حزب‌الله به این مجموعه دفاعی و آمادگی کشورهای اسلامی بیش از هر زمان دیگر نمایانگر رشد و اقتدار فراینده محور مقاومت در معادلات منطقه‌ای است و مقاومت همچنان تنها راه رسیدن به پیروزی خواهد بود.

علی‌اکبر ولایتی در بخش دیگری از این مکالمه تلفنی تصریح کرد: آنهایی که گمان می‌کنند با به اصطلاح عادی‌سازی روابط با صهیونیست‌ها و انقطاع از تباط خود با ملت‌های مسلمان منطقه می‌توانند مشکلات خود را حل کنند باید از این وقایع پند بگیرند و بدانند که با طرح‌هایی بی‌پایه و سادمولوحانه از قبیل تشکیل گنتر گام‌ها در منطقه حساس خاورمیانه به صورت جدی امنیت منطقه و ملت‌های مجاور را به خطر می‌اندازند.

وی تأکید کرد، ما به برخی دولت‌های منطقه هشدار می‌دهیم که از سرنوشت کشورهایی که راه آنها را رفتناده و اکنون نمی‌توانند پاسخ جبهه مقاومت را بدهند پند بگیرند

### ماجرای تهدید امنیتی

### پرواز تهران – هامبورگ چه بود

مدیرعامل هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران درباره تهدید امنیتی هواپیمایی مسافری تهران به مقصد هامبورگ گفت: پرواز شماره ۷۲۳ تهران – هامبورگ ایران‌ایر به سلامت در آلمان به زمین نشست و مسافران فرودگاه را ترک کردند. شمس‌الدین فرزادی‌پور عصر دوشنبه طی گفت‌وگویی اظهار داشت: گزارش غیرواقعی و تهدید ساختگی به بمب‌گذاری موجب شد دستورالعمل‌های ویژه در فرودگاه هامبورگ اجرایی شود، چرا که فاعده و قائلن در هر فرودگاهی این است که در چنین مواقعی دستورالعمل‌های مربوط را اجرا کنند.

وی افزود: مسافران این پرواز بعد از فرود هواپیما به سلامت و به مقصد رسیده و فرودگاه را ترک کردند و مشکلی برای پرواز به وجود نیامد.

همچنین حماس قریبعلی، سخنگوی ایران‌ایر پیرامون جزئیات این ماجرا اعلام کرد: این پرواز از مبدأ فرودگاه حضرت امام به سمت فرودگاه هامبورگ بعد از ادامه مسیر در آسمان کشور اسلواکی یک هشدار امنیتی دریافت کرده است، هواپیما مسیر خود را ادامه می‌دهد و در نهایت با پرواز از فرز آلمان و کاهش ارتفاع در حداقل زمان ممکن با اسکورت ۲ فروند هواپیمای یورو فایتر اتحادیه اروپایی، هواپیما به فرودگاه هامبورگ که زمین نشست. تمام مسافران در سلامت به مقصد رسیدند و با انجام چک امنیتی بار و تجهیزات همراه، در نهایت فرودگاه را ترک کردند. این هواپیما همچنین توسط پلیس فدرال آلمان چک شد که مانی وجود نداشته است.

**گروه سیاسی:** عملیات گسترده، پیچیده و البته موفقیت‌آمیز مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی که با نام توفان الاقصی انجام شد، هزینه‌های سنگینی بر اسرائیل تحمیل کرده است. در پی عملیات توفان الاقصی تا کنون ۱۰۰۰ نفر از صهیونیست‌ها به هلاکت رسیده و بیش از ۲ هزار نفر آنها زخمی شده‌اند اما این تمام مشکلات اسرائیل نیست. شکست اقتدار پوشالی اسرائیل در دنیا، مهم‌ترین دستاورد عملیات اخیر مقاومت به شمار می‌رود. از همین رو رسانه‌های فارسی‌زبان ناخوشین به صورت گسترده در حال پوشش وقایع اراضی اشغالی و سبک کردن بار شکست تحقیرآمیز رژیم صهیونیستی هستند.به‌طور مشخص، بی‌سی‌اف فارسی،منوتو، صدای آمریکا و اینترنشنال به خط شده‌اند تا عمق فاجعه‌ای که گریبان‌گیر اسرائیل شده، بکاهند.

متهم کردن ایران به دست داشتن در عملیات توفان الاقصی، دستور کار ویژه‌ای است که برای این رسانه‌های فارسی‌زبان و البته جریان ضدایرانی تعریف شده است. از آنجا که رژیم صهیونیستی با تمام ادعاهای خود مبنی بر توانمندی در حوزه نظامی و اطلاعاتی، در مواجهه با گروه‌های مقاومت با شکست مواجه شده و این موضوع برای صهیونیست‌ها قابل‌پذیرش نیست، رسانه‌های فارسی‌زبان به دنبال این هستند که با بی‌توجهی به حماسه مقاومت فلسطین، جمهوری اسلامی ایران را عامل اصلی عملیات اخیر معرفی کنند. در همین رابطه «نوری‌زاده» کارشناس ضدایرانی صدای آمریکا در واکنش به تحولات سرزمین‌های اشغالی مدعی شد: «آقای خامنه‌ای چند روز پیش در یک سخنرانی اسم رمز عملیات را صادر کرده بود!» مجری شبکه بهایی منوتو نیز در آنتن زنده این شبکه اظهار کرد: «به یاد صحبت‌های چند ماه پیش آسردار آقائی افتادم. چند ماه پیش بود که اِبه صهیونیست‌ها] می‌گفت: زودتر [خاتمه‌تان را] بفروشیدو [از فلسطین] بروید.» یکی از کارشناسان شبکه تروزیستی اینترنشنال نیز در موضعی مشابه نسبت به حوادث اخیر فلسطین

گفت: «اسماعیل قائلنی تا مدت‌ها متهم بود هنوز نتوانسته جای حاج‌قاسم سلیمانی را پر کند، حالا دیگه حاج اسماعیل احساس قدرت می‌کنده». تحلیلگر صهیونیست اینترنشنال نیز در موضعی مشابه گفت حماس به تنهایی نمی‌تواند چنین کاری کند، بلکه ایران پشت پرده آن است.نقیسه کوهنودر خبرنگار رشد بی‌بی‌سی فارسی نیز در تحلیلی نوشت: «این عملیات فراتر از حماس است. فقط حماس پشت‌چین عملیات پیچیده‌ای نیست.به‌نظر نمی‌رسد این عملیات توسط یک گروه آن هم در غزه برنامهریزی و اجرا شده باشد.» بی‌بی‌سی در گزارشی دیگر که به نظر می‌رسد در توجیه ناکارآمدی گنبد موسوم به اهتین رژیم صهیونیستی نگاشته شده، نوشت: حماس از ۲ روز پیش که حمله به جنوب اسرائیل را شروع



کرد، هزاران راکت به مناطق مختلف اسرائیل شلیک کرده که بیشتر آنها را سامانه دفاع ضدهوایی اسرائیل موسوم به «گنبد آهنین» از بین برده است. بنا به گزارش فارس، این مطلب پس از ۲ روز از عملیات توفان الاقصی منتشر شد، زمانی که تصاویر متعددی از اصابت موشک‌ها و راکت‌های گروه‌های مقاومت فلسطینی به مناطق مختلف سرزمین‌های اشغالی به‌طور وسیع منتشر شد.سال‌ها تلاش شده بود انتشار تصاویر ناامنی در سرزمین‌های اشغالی سانسور شود اما ورود نیروهای مقاومت به مناطق اشغالی و حجم سنگین آتش در این مناطق این انحصار رسانه‌ای را شکست.

حماس یکی از گروه‌هایی است که تحت حمایت ایران است اما در منطقه مستقل عمل می‌کند و مر تبط کردن عملیات‌های

### عبدالحمید اسماعیل‌زهی پر حاشیه چرا درباره همه چیز حرف می‌زند جز ماجرای فلسطین!؟

## زبان بسته‌ا!

در جریان اغتشاشات سال قبل که به بهانه فوت مهسا امینی در کشور به راه افتاد، امام جماعت مسجد مکی نیز تصمیم گرفت در میان گروه‌های اپوزیسیون ایرانی جایگاهی برای خود دست و پا کند. از ارداکنی چهران را در پی داشت. حتی مسجدمکی را تبدیل به بلندگوی جریان ضدایرانی کرد. حمایت از آشوب‌طلبان، ایجاد هیجه علیه مدافعان امنیت جامعه و اظهار نظر درباره موضوعات مختلف که در راستای اهداف جریان مقاومت فلسطین انجام می‌گرفت، اقداماتی بود که از سوی عبدالحمید اسماعیل‌زهی انجام شد که کم و بیش تا امروز نیز ادامه دارد. اسماعیل‌زهی در حالی در قبال توحش او حتی حاضر شده مواضع قبلی خود درباره مساله فلسطین در روزهای اخیر، با ستایش از نرگس محمدی، اهدای جایزه سیاسی و مغرضانه صلح نوبل به وی را تبریک گفته بود؛ تبریکی که به احتمال فراوان در راستای جلب توجه جریان ضدایرانی خطاب به نرگس محمدی صادر شده است، چرا که نرگس محمدی از جمله حامیان جریان آشوب‌طلب زن،

زندگی، آزادی است و به دلیل اقدام علیه امنیت ملی ایران در زندان به سر می‌برد.البته تلاش‌های امام جماعت مسجد مکی برای جلب توجه جریان آشوب چندان هم بی‌نتیجه نبوده و باعث شده رسانه‌های فارسی‌زبان خارج‌نشین که پیش از اینها ضدیت‌شان با دین ثابت شده، به محلی برای پوشش و انتشار مواضع جریان متحجر دینی تبدیل شوند. چنانکه رسانه‌هایی مثل بی‌بی‌سی، اینترنشنال، منوتو و صدای آمریکا جمعه هر هفته به پوشش اظهارات امام جماعت مسجد مکی زاهدان می‌پردازند. پوشش گسترده اظهارات او در حمایت از فرقه مرتد و ضاله بهائیت، یکی از این موارد بود. او حتی حاضر شده مواضع قبلی خود درباره مساله فلسطین را لگدمال کرده و نسخه‌به‌رسمیت‌شناختن رژیم صهیونیستی را توجیه کند. همین ۱۴۰۱ اساماعیل‌زهی در اظهاراتی، به حمایت از اشغالگری رژیم صهیونیستی پرداخت و بدون اشاره و توجه به اشغالگری و جنایت ۷۸ ساله صهیونیست‌ها علیه فلسطین گفت: حکومت اسرائیل و مردم فلسطین باید صلح

### شیخ زکزاکی به ایران می‌آید



رهبر شیعیان نیجریه روز چهارشنبه وارد ایران خواهد شد. شیخ ابراهیم زکزاکی بعد از سال‌ها بیماری که پس از حمله دولت نیجریه زخمی و به بیماری‌های سخت دچار شده بود، برای دومین بار از این کشور خارج خواهد شد. اولین خروج وی جهت معالجه‌ای بود که با فشار سازمان‌های بین‌المللی و ملت‌های مسلمان به دولت نیجریه، حکومت نیجریه برای خروج وی به مقصد هند کرد. شیخ ابراهیم زکزاکی که قرار است فردا وارد کشورشان شود، سال‌هاست به دلیل تبلیغ دین مبین اسلام در بازداشت بدون محاکمه دولت نیجریه به سر می‌برد.

### مجریان و کارشناسان شبکه‌های فارسی‌زبان خارج‌نشین در حمایت از رژیم صهیونیستی لباس سیاه بر تن کردند

# سیاه‌پوشان صهیون

آنان به تهران در واقع راهی از میزان حقرات و خوراری‌ای است که در یک نمونه، رژیم صهیونیستی روز شنبه آن را تجربه کرد. در واقع این رژیم و سمبیت‌های آن بسا آوردن نام ایران درصدد هستند این موضوع را القا کنند که یک گروه مستقر در منطقه تحت محاصره غزه، مسؤول شکست تحقیرآمیز اسرائیل نیست بلکه پشت پرده آن، کشوری قدرتمند در تراز جمهوری اسلامی ایران است. این گزاره‌ای است که رسانه‌های ضدایرانی و پیاده‌نظام رسانه‌های جریان ضدانقلاب به دنبال جا انداختن آن در جامعه ایرانی هستند.

اما این تنها دستور کار تعریف‌شده برای رسانه‌های فارسی‌زبان خارج‌نشین و البته حساب‌های کاربری و شبکه‌های مجازی وابسته به اپوزیسیون ایران نبود. تظهِیر جنایت‌های رژیم صهیونیستی و مظلوم‌سازی از آنها، از دیگر موضوعاتی بود که توسط جریان رسانه‌ای ضدایرانی دنبال شد.همدردی با رژیم صهیونیستی و متهم کردن مردم فلسطین به تروریسم! پروژه‌ای بود که از شنبه ۱۵ مهر توسط اپوزیسیون ایرانی برای تظهِیر صهیونیست‌ها کلید خورد و تا امروز نیز ادامه دارد. دیکتاتورزاده پهلوی، مسیح علیزاده، شاهین زحمتکش (شاهین‌لو) و… از جمله چهره‌های ضدایرانی بودند که با رژیم صهیونیستی ابراز همدردی کردند.

### ■ عزای عمومی در رسانه‌های ضدایرانی!

در پی عملیات توفان الاقصی، ۱۰۰۰ نفر از سربازان اشغالگر اسرائیلی و شهرکنشین‌های صهیونیست به هلاکت رسیدند. با توجه به این اتفاق، مجریان و کارشناسان شبکه‌های ضدایرانی از جمله اینترنشنال و منوتو رخت عزا به تن کردند.

در همین رابطه مجری شبکه منوتو در حالی که لباس مشکی به تن داشت با مرثیه‌سرایی برای رژیم صهیونیستی گفت: «حال خوبی نداریم.» همچنین مجری و کارشناس شبکه تروزیستی اینترنشنال نیز در گفت‌وگویی که با یکدیگر داشتند، باالبسه مشکی و چهره‌های کرخه در مقابل دوربین حاضر شدند!

کنند و فلسطینی‌ها به یک حکومت مستقل برسند فلسطین باید سرزمین مستقل خود و اسرائیل نیز حکومت و سرزمین مستقل خود را داشته باشد.» بیراه نیست اگر بگوییم سکوت امروز اسماعیل‌زهی در قبال کشتاری که رژیم صهیونیستی در غزه به راه انداخته و بی‌تفاوتی‌اش نسبت به جان مردم مظلوم فلسطین، ریشه در همین اظهارات دارد. به احتمال فراوان، عبدالحمید نگران ازلول جایگاه خود در جبهه اپوزیسیون ایرانی و کارفرمایان اصلی آنهاست که تاکنون اظهار نظری در ارتباط با حوادث اخیر فلسطین نداشتند و موضعی اتخاذ نکرده است. ستایش و حمایت از نرگس محمدی و سکوت مطلق در ارتباط با اتفاقات فلسطین، دلیل دیگری جز این نمی‌تواند داشته باشد. عبدالحمید اسماعیل‌زهی باید این حقیقت تلخ را بپذیرد که او پیش از آنکه در خدمت اسلام باشد، اهداف دشمنان اسلام را پیش برده است. دفاع از موجودیت اسرائیل که سال قبل اتفاق افتاد و اکنون بی‌تفاوتی نسبت به کشتار مردم فلسطین، مویذ این امر است.

### انتشار تصاویر کامل ورود آرمیتا گراوند به ایستگاه مترو، پروژه جریان ضدایرانی برای تحریک مردم و ایجاد آشوب در کشور با شکست مواجه شد

## رشته‌ای که پنبه‌شد

سالگرد آشوب‌ها از مردم ایران خورده بودند، چرا که قرار بود در سالگرد این اتفاقات دروغین، نمایان آشوب، دوباره خیابان‌های ایران را دچار التهاب کرده و ناامنی را در ایران منتشر کنند. اما ۲۵ شهریور، همان روز موعود ضدانقلاب، مردم به درخواست آشوبگران مبنی بر ایجاد ناامنی در خیابان‌ها دست زدند.سالگرد دروغین‌شان هم با نه بزگ مردم ایران مواجه شد. این پایان تقلا و دست و پا زدن‌های ضدانقلاب نبود و بعد از آن هم قصد داشتند در هفتم مهرماه، زاهدان را دچار التهاب کنند و از همین طریق مردم را به چنین چیزی دعوت هم کردند اما در این مقوله نیز شکست خوردند و نتوانستند در روز جمعه همزمان با برگزاری نماز جمعه، در این شهر آشوبگری مدنظر خود را عملیاتی کنند و در نهایت شکستی دیگر بر سلسله شکست‌های متوالی آنها افزوده شد. جملگی این شکست‌ها و پس زده شدن توسط مردم ایران، برای ضد انقلاب بسیار سخت بوده است. شکست‌هایی که یکی پس از دیگری از مردم متحمل شدند.سوالی بی‌برویی مطلق که برای‌شان به ارمغان آورد، به سبب انبوه دروغ‌هایی که گفتند، وجهه نداشته‌شان را نیز به باد داد و مردم ایران هم به همین سبب آنها را به زباله‌هاش تاریخ انداختند. دروغ‌هایی که خودشان هم در ماجرای مهسا امینی به آن اعتراف کردند؛ از سی‌تی‌اسکن دروغین و کشته‌سازی‌های خیالی، تا کسب‌وکاری که از خون برای خودشان دست و پا کردند و در ظاهر ژست آزادی‌خواهی و مردم‌دوستی گرفتند، گوشه‌های از کوه مرتفع دروغ‌های اپوزیسیون کذاب ضدایرانی را در برمی‌گیرد. در آخر، جریانی که اکنون به دربروزگی و فضاحت افتاده، از اول تاالان که بوی متعفن دروغ‌شان همه را کلافه کرده‌است، تپه‌چگاه برای جایگاه و شخصیت‌والای زن ارزشی قائل نبوده و آن را تنها به مثابه یک پله و ابزار برای ضربه بزرز و آشوب و نگرسیستند. دختر ایرانی‌ا تا جایی برای اینها اهمیت دارد که پروژه‌شان را هموار کرده و به ناامنی هرچه بیشتر منتهی کند، اگر نه دخترانی چون آرمیتا گراوند که در اتفاقی

شود و وقتی هیچ دستاویزی برای تحریک نداشتند، به غار خود عقب‌نشینی کرده و سکوت را به فریادزن دروغین ترجیح می‌دهند این شرایط دقیقاً زمانی برای این جنابین تحقق یافت که فیلم کامل دوربین‌های مداربسته منتشر و تصاویر کاملی هم از لحظه ورود آرمیتا به ایستگاه تا لحظه وقوع حادثه به همگان نشان داده شد. از ورود آرمیتا به ایستگاه در ساعت ۶:۲۵:۶۵ ثانیه تا لحظه واردشدن به قطار و وقوع حادثه در ساعت ۷:۰۸:۰۴ ثانیه، تنها ۱۶ دقیقه‌زمان می‌برد.جزء به جزء، اتفاقاتی که در این فایل منتشرشده، از خرید لیبث تا ورود به سوپرمارکت، نشان از واقعیت دیگری دارد که اپوزیسیون تا حالا تلاش داشت عکس آن را منعکس و از همین راه هم علیه ایران اقدام کند. جزئیاتی که عملا دروغ آنها را برملا کرد؛ دروغی که محتوای آن مبنی بر این بود که آرمیتا گراوند بر اثر ضربه‌ای که مامور گشت ارشاد بر سرش زده، دچار این حادثه شده و مسالمایی حبلی وی باعث این بوده‌تاینروهای جمهوری اسلامی او را به چنین روزی بیندازند اما نگاه به جزئیات این تصاویر نشان می‌دهد نه از گشت ارشاد و مامور حجاب مورد نظر اینها خبری است و نه اصلا کسی به آرمیتا گراوند بابت حجابش تذکر داد. آنچه منادیان آشوب و ناامنی هم به آن ادعان دارند، این است که چنین اتفاقی رخ نداده و عملا تقلا و فریاد بدون مدرک‌شان حاکی از عنادی است که با مردم و جمهوری اسلامی دارند

چراکه واضح است این جماعت در سوادی تکرار پروژه دیگری چون مهسا امینی، چنین طرحی را هم برای حادثه‌ها پی‌وجوداشده مدنظر داشتند اما با هشپاری خانواده و دوستان آرمیتا همچنین مردم ایران، تیرشان به سنگ خورد و عملا چنین پروژه‌ای که سوادی تکرار آشوب ۱۴۰۱ را نیز در امتداد آن در نظر می‌گرفت، با شکست سختی مواجه شد.

شدت چنین شکست‌هایی برای آشوبگران و عاملان و باتیان خارجی‌شان به حدی زیاد بود که آنها را مجبور به چنین اقداماتی هم می‌کرد. شکست اخیرشان دقیقاً بعد از شکستی بود که در

## همبستگی با فلسطین در حرم امام‌رضا(ع)

امیدواریم در آزمایش‌های آینده نیز سربلند باشیم؛ این در حالی است که شیطان به دنبال یارگیری از صف انقلاب است و نباید متفرق شد و باید وحدت خود را حفظ کنیم. وی ادامه داد: این اتفاق نتیجه سال‌ها تلاش مبارزان محور مقاومت است که اکنون به ثمر رسیده است. این عملیات نشان داد همبسته صهیونیست‌ها چقدر پوشالی است و آنها چقدر ترسو هستند. بسیاری از شرکت‌کنندگان در این مراسم در حالی که پلاکاردهایی با مضامین دفاع از قدس شریف، پرچم فلسطین و حزب‌الله لبنان در دست داشتند، از نزار خود را از رژیم



نخست‌وزیر انگلیس را به وحشت انداخت و به‌وزیر خارجه آمریکا قهقهاد مقاومت فلسطین، به‌تنهایی تمامیت رژیم جعلی اسرائیل را به چالش می‌کشد.